
 

 

POSTANOWIENIE NR 39/2021 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Piwnicznej-Zdroju 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

zarządzonych na dzień 19 września 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Piwnicznej-Zdroju, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Piwnicznej - Zdroju, Rynek 20,  

33-350 Piwniczna - Zdrój, 

w składzie: 

1. Anna Małgorzata Grucela, zgłoszona przez KWW „CZAS NA ZMIANY” 

(uzupełnienie składu), zam. Piwniczna-Zdrój 

2. Włodzimierz Grucela, zgłoszony przez KWW GARWOL, zam. Piwniczna-Zdrój 

3. Halina Maria Gumulak, zgłoszona przez KWW „CZAS NA ZMIANY”, 

zam. Piwniczna-Zdrój 

4. Aleksandra Kisielowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piwniczna-Zdrój 

5. Małgorzata Bogumiła Kroczek, zgłoszona przez KWW GARWOL (uzupełnienie 

składu), zam. Piwniczna-Zdrój 

6. Roma Malik, zgłoszona przez KWW NASZE KOSARZYSKA, zam. Piwniczna-

Zdrój 

7. Paweł Maślanka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piwniczna-Zdrój 

8. Teresa Elżbieta Ortyl, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I GOSPODARKA 

CAŁEGO ZDROJU, zam. Kokuszka 

9. Bogumiła Szczepanik, zgłoszona przez KWW NASZE KOSARZYSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Piwniczna-Zdrój 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Piwnicznej-Zdroju. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

 

Janusz Przepióra 


		2021-08-10T12:15:16+0200
	Janusz Przepióra




